



Processo: 8423/2019		Autorização de Fornecimento nº 1893/2019										
Vigência da AF: 31/12/2019												
Fornecedor: COMERCIAL MULTIVILLE LTDA ME		Endereço: Rua João Adolfo Muller, 53, sala 02		47 - 3029-0294								
CNPJ/CPF: 06.220.022/0001-43		CEP: 88106-460 Bairro Costa e Silva		e-mail: multiville@multiville.com.br								
Banco: BB Agência: 3155-0 Conta: 105744-8		Município: Joinville		UF: SC								
Lote	Item	Descrição do Material	NUC	Unidade	Marca	Detalhamento	Prazo Entrega (Dias)	Prazo Pagto. (Dias)	Qtde.	Preço Unit. (RS)	Desc. (RS)	Preço Total (RS)
15	47	Espunja para limpeza, dupla face, uma face em espuma de poliuretano e agente bactericida; e outra em fibra sintética de material abrasivo, medindo no mínimo 110mm x 75mm x 20mm. Embalagem unitária em saco plástico lacrado, acondicionados em caixa de papelão resistente que suporte empilhamento.	01449-4-019	Peça	Bettannin	339030.22	20	30	120	0,56		RS 67,20
35	123	Balde espremedor em plástico, com alça, parafusos e cabo metálicos, com balde de capacidade de 30 a 33 litros, com espremedor e rodízios giratórios.	10579-1-001	Peça	Bralimpia	339030.22	20	30	1	288,53		RS 288,53
	124	MOP úmido completo, cabo de alumínio de 24mm com 1,40m de comprimento com manopla, suporte plástico com pinça para MOP úmido, trava para o refil em ferro, refil para MOP úmido 340g, 85% algodão e 15% poliéster, com loop, ponta dobrada, branco ou azul.	07798-4-002	Peça	Bralimpia	339030.22	20	30	5	41,95		RS 209,75
	125	Refil para MOP úmido 340g, 85% algodão e 15% poliéster, com loop, ponta dobrada, branco ou azul.	04648-5-001	Peça	Bralimpia	339030.11	20	30	5	16		RS 80,00
	126	Suporte para refil de MOP úmido, com trava de ferro	10578-3-001	Peça	Bralimpia	339030.22	20	30	5	15,13		RS 75,65
	127	MOP pó completo, cabo de alumínio de 22mm revestido em plástico, com 1,40m, com manopla, suporte para MOP pó com 60cm, estrutura de metal com plástico, refil MOP pó acrílico, 60cm.	10578-3-001	Peça	Bralimpia	339030.11	20	30	2	53,93		RS 107,86
Frete CIF										Total AF: RS		828,99
ATENÇÃO - EMITIR NOTAS FISCAIS EM NOME DE: Fundação Universidade do Estado de Santa Catarina - UDESC - CNPJ 83.891.283/0001-36				U. Orçam		Sub Ação	Natureza	Fonte	Valor (RS)			
				45022		11038	339030	100	828,99			
Local de entrega dos produtos: Almoxarifado do CEFID/UDESC - Rua Pascoal Simone, 163, Coqueiros, Florianópolis/SC - contato José Carlos / Mauro 48 3664-8616												
Horário de entregas: 08:00h às 15:00h												
1) Frete - CIF												
2) para efeitos de pagamento, apresentar: Nota Fiscal; CND do Estado de Santa Catarina e do Estado sede do fornecedor; CND municipal; CND da União; INSS e FGTS;												
3) advertimos que o não cumprimento das obrigações assumidas na fase licitatória e/ou na execução do contrato estarão sujeitas às sanções previstas;												
4) são partes integrantes desta Autorização de Fornecimento, como se transcritos estivessem, o edital de licitação PE- 1093/2017, seus anexos, a Ata de Registro de Preços e quaisquer complementos, os documentos, propostas e informações apresentadas pela licitante vencedora e que deram suporte ao julgamento da licitação.												
Florianópolis,												
Joris Pazin Diretor Geral do CEFID UDESC												